
165911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165911-2024 - Rezultati

Italija – Storitve oglaševalskih kampanj – Procedura aperta per il servizio di mediazione 
territoriale per lo sviluppo della raccolta differenziata
OJ S 57/2024 20/03/2024
Obvestilo o podelitvi koncesije ali oddaji naročila – standardna ureditev
Storitve

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
E-naslov: direzione.acquisti@asianapoli.it
Pravna vrsta kupca: Oseba javnega prava
Dejavnost javnega naročnika: Varstvo okolja

2. Postopek

Postopek
Naslov: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Opis: procedura aperta per l’affidamento del servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo 
della raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Identifikator postopka: 1ecbdd4e-4df3-43d8-9c83-86d5382aa988
Predhodno obvestilo: 689864-2023
Notranji identifikator: CIG A023CBA1D3
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 79341400 Storitve oglaševalskih kampanj

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Sklop

Sklop: LOT-0000
Naslov: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Opis: procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata per la durata di 24 mesi
Notranji identifikator: CIG A023CBA1D3

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 79341400 Storitve oglaševalskih kampanj
Možnosti: 
Opis možnosti: Si rinvia ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/165911-2024
mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it


165911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Napoli (ITF33)
Država: Italija

Predvideno trajanje
Trajanje: 24 Meseci

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 500 000,00 EUR

Splošne informacije
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: da

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Kakovost
Opis: offerta tecnica

: Merilo
: Vrsta Cena

Opis: Prezzo
Opis metode, ki jo je treba uporabiti, če se ponderiranje ne more izraziti z merili: Prezzo

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum brez ponovnega odpiranja konkurence
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema
Elektronska dražba: da

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organizacija, ki omogoča nespletni dostop do dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: 
Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organizacija, ki podpiše pogodbo: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6. Rezultati

ID sklopa za rezultat: LOT-0000
Status izbire ponudnika: Izbran je bil vsaj en zmagovalec.

Informacije o zmagovalcih
Zmagovalec: 
Uradno ime: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Ponudba: 
Identifikator ponudbe: CIG A023CBA1D3
Identifikator sklopa ali skupine sklopov: LOT-0000
Informacije o javnem naročilu: 
Identifikator javnega naročila: CIG A023CBA1D3
Datum izbire zmagovalca: 02/02/2024
Datum sklenitve javnega naročila: 11/03/2024



165911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacija, ki podpiše pogodbo: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Registrska številka: 07494740637
Poštni naslov: Via Ponte dei Francesi 37/D
Mesto: Napoli
Poštna številka: 80146
Podregija države (NUTS): Napoli (ITF33)
Država: Italija
E-naslov: direzione.acquisti@asianapoli.it
Tel.: 0817351546
Spletni naslov: https://www.asianapoli.it/
Končna točka za izmenjavo podatkov (URL): https://asianapoli.albofornitori.net
Profil kupca: https://www.asianapoli.it/
Vloge te organizacije: 
Kupec
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila
Organizacija, ki omogoča nespletni dostop do dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila
Organizacija, ki podpiše pogodbo

ORG-0002
Uradno ime: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Registrska številka: 94028990631
Poštni naslov: Piazza Municipio, 64
Mesto: Napoli
Poštna številka: 80126
Podregija države (NUTS): Napoli (ITF33)
Država: Italija
E-naslov: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
Tel.: 0817817100
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-0004
Uradno ime: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Registrska številka: 05955030639
Poštni naslov: Via G.B.VICO N. 7
Mesto: ARZANO
Poštna številka: 80122
Podregija države (NUTS): Napoli (ITF33)
Država: Italija
E-naslov: sincomsas@pec.it
Tel.: 0817310707
Vloge te organizacije: 
Ponudnik
Izbrani ponudnik za te sklope: LOT-0000

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
mailto:sincomsas@pec.it


165911-2024 Page 4/4

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: fb47790f-dad4-4c35-a7c5-fd28885a001e  -  01
Vrsta obrazca: Rezultati
Vrsta obvestila: Obvestilo o podelitvi koncesije ali oddaji naročila – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 29
Datum pošiljanja obvestila: 19/03/2024 14:09:45 (UTC)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: italijanščina
Številka objave obvestila: 165911-2024
Številka izdaje UL S: 57/2024
Datum objave: 20/03/2024


